
 ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           
  Số:           /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày      tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh mục các công trình để thanh toán chi phí 

thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành năm 2024 (đợt 3) 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của UBND tỉnh về 
việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2320/STC-TCĐT ngày 

10/7/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh mục các công trình để thanh toán chi phí thẩm tra, 
phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành năm 2024 (đợt 3), với tổng kinh phí là 
01 tỷ đồng (chi tiết danh mục như Phụ lục kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các chủ đầu tư tổ chức 
thực hiện việc thanh toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 
theo đúng quy định pháp luật hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở 
Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                    
- Như Điều 3;                                                                                    
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Các PVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K1, K17. 

  
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

 

Nguyễn Tuấn Thanh                                                                                                                                                                                                              

2552 15 07



Đvt: đồng

STT Công trình Chủ đầu tư Năm quyết 
toán

Phí thẩm tra

1
Đường phía Tây tỉnh Bình Định (ĐT.638), 
đoạn Km130- Km137+580 Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh 2024 96.942.000

2
Tuyến đường từ Cột cờ đến Giếng Tiên 
phục vụ du lịch kết hợp quốc phòng, an 
ninh trên đảo Cù Lao Xanh

Bộ chỉ huy quân sự tỉnh 2024 23.761.000

3
Đầu tư tiềm lực cho Trung tâm Phân tích và 
Đo lường Chất lượng giai đoạn 2021-2025. 
Hạng mục: Xây dựng nhà làm việc

Ban Quản lý dự án Dân dụng và 
Công nghiệp tỉnh 2024 61.735.000

4
Đầu tư, nâng cấp hạ tầng kỹ thuật và ứng 
dụng của mô hình chính quyền điện tử tỉnh 
Bình Định giai đoạn 2021 - 2025

Sở Thông tin và Truyền thông 2024 62.240.000

5 Trạm Y tế xã Ân Hữu, huyện Hoài Ân UBND huyện Hoài Ân 2024 34.351.000
6 Cầu Phú Văn (giai đoạn 2) UBND huyện Hoài Ân 2024 88.700.000

7
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường từ cầu Mục 
Kiến (ĐT.638) đi trung tâm xã Đak Mang, 
huyện Hoài Ân

UBND huyện Hoài Ân 2024 178.746.000

8
Xây dựng cầu vượt lũ Hiệp Định, huyện 
Hoài Ân

UBND huyện Hoài Ân 2024 103.868.000

9
Đầu tư nâng cấp mở rộng tuyến đường từ 
cầu Phong Thạnh đến đường ĐT.629, huyện 
Hoài Ân

UBND huyện Hoài Ân 2024 132.500.000

10
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường kết nối từ 
ĐT 633 (QL1) đến ĐT 634 UBND huyện Phù Cát 2024 93.980.000

11
Đê sông Hà Thanh, Tuy Phước (đoạn dốc 
sông xóm 3- Phước Thành) UBND huyện Tuy Phước 2024 102.060.000

12
Trường Mầm non Nhơn Thọ; Hạng mục: 
Nhà lớp học 03 phòng UBND thị xã An Nhơn 2024 21.117.000

Tổng số 1.000.000.000    

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày        /        /2024 của UBND tỉnh Bình Định)
Phụ lục

Số: 2552/QĐ-UBND
Thời gian ký: 15/07/2024 20:03:53 +07:00


